
UCHWAŁA NR XCIV/627/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 października 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/277/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1991 r.
w sprawie regulaminów targowisk: w Krakowie-Rybitwach przy ul. Półłanki,

w Krakowie przy ul. Balickiej 56, w Krakowie przy ul. Bieńczyckiej 168 - Bazar
„TOMEX”,

w Krakowie przy ul. Wadowickiej 12 - Giełda RTV.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz.
U. Nr 41 poz. 312 i z 1990 r. Nr 31 poz. 198/ art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/277/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 20

grudnia 1991 r. stanowiącym regulamin targowiska przy ul. Półłanki - § 3 ust. 1
otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Na targowisku może być prowadzona:
1/ hurtowa sprzedaż płodów rolnych i owoców importowanych,
2/ hurtowa sprzedaż artykułów spożywczych z wyjątkiem:

 - mięsa i jego przetworów (z wyjątkiem konserw w puszkach),
 - drobiu i dziczyzny,
 - grzybów bez świadectwa grzyboznawcy 

(z wyłączeniem grzybów hodowlanych),
3/ detaliczna i hurtowa sprzedaż artykułów przemysłowych typu: artykuły

gospodarstwa domowego, chemia gospodarcza i kosmetyczna, sprzęt,
wyposażenie rolno-ogrodnicze. Sprzedaż artykułów przemysłowych  może
odbywać się wyłącznie poza stałymi miejscami wyznaczonymi dla
producentów płodów rolnych na powierzchni nie przekraczającej 20%
powierzchni handlowej targowiska.

§ 2.
Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa po uprzednim ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w
Urzędzie Miasta Krakowa i na targowisku przy ul. Półłanki.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


